Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 8294/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal
que verifique a possibilidade de
providenciar a colocação de mesas
e cadeiras, na Praça da Migração,
neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente que verifique a possibilidade de providenciar a colocação de
mesas e cadeiras na Praça da Migração, neste município.

Justificativa:

                Este vereador foi procurado por munícipe solicitando a

colocação de mesas e cadeiras na Praça da Migração.
Cumpre informar que o pedido baseia se na melhoria do

pouco laser que as pessoas idosas encontram na praça.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de outubro de 2.017.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-